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FIG Working Week 2004 Ateenassa

MAANMITTARIT OLYMPIAHENGESSÄ
FIG:n tämänvuotinen konferenssi eli 
Working Week pidettiin olympialaisiin 
valmistautuvassa Ateenassa 22.–27. tou-
kokuuta. Olympialaiset leimasivat kon-
ferenssia sekä sisäisesti että  ulkoisesti. 
Ulkoisesti siten, että kaupunki oli yhtä 
suurta rakennustyömaata, kun kisojen 
vaatimaa infrastruktuuria (metroa, uusia 
tieyhteyksiä, kävelykeskustaa jne.) sekä 
hotelleja ja suorituspaikkoja rakennettiin 
kovalla kiireellä. Kreikkalaiseen tapaan 
asiat voivat jäädä viime tinkaan, mutta 
kun h-hetki koittaa, ovat asiat yleensä 
kohdallaan. Näin kävi ainakin FIG:n 
konferenssin kanssa, joka täytti osanot-
tajien toiveet yli odotusten, edes pelätty 
ylihinnoittelu ei lopulta ollut niin paha 
kuin alussa näytti. Konferenssin amma-
tillinen ohjelma oli laaja ja useimpien 
kommenttien perusteella korkeatasoisin 
pitkään aikaan. Ja sosiaalisten tilaisuuk-
sien järjestäjänä kreikkalainen vieraan-
varaisuus hakee vertaansa.

Sisäisesti olympialaiset näkyivät ohjel-
massa sekä teknisten vierailujen aikana 
– mahdollisuus tutustua suorituspaik-
koihin sekä suuriin rakennusprojekteihin 
– että itse teemassa. Olympialaisten henki 
maanmittauksessa oli päivän tunnuslau-
se. FIG:n presidentti Holger Magel haastoi 
omalta osaltaan maanmittareita reiluun 
kilpailuun erityisesti puhtaan etiikan ja 
moraalin alueilla.

Kaikkiaan yli 400 osanottajaa 67 
maasta osallistui Ateenan konferenssiin. 
Kun samaan aikaan järjestettyyn ensim-
mäiseen HARSE:n konferenssiin (HARSE 
on toinen FIG:n jäsenjärjestö Kreikassa, se 
toinen on Technical Chamber) osallistui 
yli 250 edustajaa, oli Working Week koko-
naisuutena yksi suurimmista kongressien 
välivuosina pidetyistä FIG-kokouksista.

Ammatillisessa ohjelmassa oli kaik-
kiaan 29 luentotilaisuutta sekä neljä 
workshop-tilaisuutta, joiden aiheina 
olivat arkeologiset mittaukset, maan-
mittauksen historia, merenmittaus sekä 
nuoret ja naiset maanmittauksessa. 
Kaikkiaan luentotilaisuuksien ohjelmas-
sa oli yli 200 tieteellistä ja ammatillista 
luentoa. Ne ovat kaikki luettavissa FIG:n 
sivustossa osoitteessa www.fi g.net/pub/
 athens. Ilahduttavaa oli, että FIG:n kaikki 
10 komissiota olivat saaneet aikaan koh-
tuullisen ohjelman. Tällä kertaa mukana 
oli tavallista enemmän komissioiden yh-
teisistuntoja, mikä näkyi luentojen tason 
yleisenä nousuna.

Etenkin kolme pääluentotilaisuutta, 
joiden aiheina olivat maamittauksen 
”tekniset ulottuvuudet” politiikan 
tasolla, land management ja katasteri-
järjestelmien tulevaisuuden visiot sekä 
ympäristömuutokset ja riskien hallinta, 
keräsivät runsaasti positiivista palautetta. 
Puhujina esiintyivät sellaiset kansainvä-

liset asiantuntijat kuin IAG:n presidentti 
prof. Gerhard Beutler, Takemi Chiku 
YK:n alajärjestö OOSA:sta (Offi ce for 
Outer Space Affairs), YK:n alaisen ECE:n 
Working Party on Land Administration 
WPLA:n puheenjohtaja Bengt Kjellson, 
sekä FIG:n omat asiantuntijat norjalai-
nen Helge Onsrud, saksalainen professori 
Theo Kötter sekä tanskalainen professori 
Stig Enemark.

Tavalliseen tapaan Working Weekin 
ohjelmaan kuului näyttely, jossa saattoi 
tutustua sekä ammatillisiin asioihin 
– näytteilleasettajat olivat pääosin Krei-
kasta – sekä ei-kaupallisiin esittelyihin, 
joiden joukossa oli kuten tavallista seu-
raavien kongressien isäntämaat. Kreikassa 
kun oltiin, oman erikoisvärinsä näyttelyyn 
toi koko kongressihotellin ala-aulan 
täyttänyt historiallisten instrumenttien 
näyttely Antiikin Kreikan teknologia 
– maanmittauksen instrumentteja, jonka 
Kreikan Technical Chamber oli tuottanut 
yhdessä Antiikin Kreikan teknologisen 
seuran kanssa. Näyttelyssä oli esillä 
muinaisen Kreikan teknisiä saavutuksia 
sekä maanmittauksessa ja astronomiassa 
käytettyjä välineitä.

Teknisten ekskursioiden aiheina olivat 
olympialaisten ohella Kreikan maanmit-
tauslaitos (Hellenic Cadastre), jossa oli 
mahdollista tutustua suurimpaan EU:n 
koskaan rahoittamaan maanmittausalan 
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projektiin.
Sosiaalisten tapahtumien listan  

kärkeen kiilasi Aigeianmeren rannalla 
järjestetty banketti, jonka ohjelmassa oli 
myös perinteisiä kreikkalaisia tansseja ja 
musiikkia. Auringonlasku Aigeianmereen 
taisi kuitenkin olla monelle illan huipen-
nus. FIG:n säätiön illallinen oli tällä kertaa 
korvattu kreikkalaisella illalla Plakassa, 
mikä tuottikin säätiölle tavanomaista 
suuremman tuoton. Se tullaan käyttämään 
apurahoihin nuorille tutkijoille.

Onnistuneen kongressin järjestelyistä 
vastasi paikallinen toimikunta, jonka pu-
heenjohtajana oli George Papavassiliou 
apunaan kaksi varapuheenjohtajaa: Gera-
simos Apostolatos sekä Polychronis Akri-
ditis sekä pääsihteeri Chryssy Potsiou.

FIG:n yleiskokouksen tärkeimpiä 
pää töksiä oli maanmittarin uuden mää-
ritelmän vahvistaminen sekä uuden tie-
dotusohjelman hyväksyminen. Lisäksi 
allekirjoitettiin ja hyväksyttiin uusi yh-
teistoimintasopimus IHB:n (Internatio-
nal Hydrographic Bureau) kanssa, mikä 
samalla oli viimeinen kahden keskeisistä 
sopimuksista vanhojen ”sisarjärjestöjen” 
kanssa.

Suurin mielenkiinto kohdistui kuiten-
kin vaaleihin. Uusiksi varapresidenteiksi 
valittiin kolmen tiukan äänestyskierrok-
sen jälkeen Ken Allred Kanadasta sekä 
Stig Enemark Tanskasta, jotka voittivat 
ranskalaisen, kreikkalaisen ja hongkongi-
laisen kilpakumppaninsa. Nyt valitut va-
rapresidentit ovat toimessa 2005–2008.

Komissiopuheenjohtajat valittiin kol-
messa komissiossa samoin äänestyksen 
jälkeen. Suomalaisittain suurin kiin-
nostuksen aihe kohdistui 9. komissioon 
(arviointi ja real estate management), jossa 
Kauko Viitanen tiukassa äänestyksessä 
voitti australialaisen kilpailijansa Simon 
Adcockin. Muut valitut komissiopuheen-
johtajat ovat: Yaacoub Saade, Libanon (1. 
komissio), Bela Markus, Unkari (2. komis-
sio), Chryssy Potsiou, Kreikka (3. komis-
sio), Rudolf Staiger, Saksa (5. komissio), 
Alojz Kopacik, Slovakia (6. komissio), 
Andras Ossko, Unkari  (7. kommissio), 
Spike Boydell, Englanti/Fiji (8. komis-
sio) sekä Andrew Morley, Englanti (10. 
komissio). Hydrografisen komission 
puheenjohtaja valitaan vasta 2005. Nyt 
valitut puheenjohtajat ovat ensimmäiset 
kaksi vuotta varapuheenjohtajina (chair 
elect) ja sen jälkeen automaattisesti pu-
heenjohtajina 2006–2010. Suomalaisten 
kannalta on hienoa, että pitkään jatkunut 

näkyvä panos kansainvälisessä maanmit-
taustoiminnassa sai jatkoa. Samalla kyse 
on tunnustuksesta suomalaiselle arvi-
oinnin asiantuntemukselle. Parhaimmat 
onnittelut Kauko Viitaselle.

Yleiskokous hyväksyi myös joukon 
uusia jäseniä. Uusia jäsenyhdistyksiä 
saatiin Algeriasta, Kuubasta, Togosta ja 
Tunisiasta. Liitännäisjäseniksi hyväksyt-
tiin Saudi-Arabia sekä Belgian ja Unka-
rin katasterilaitokset. Kaikkiaan 9 uutta 

yliopistoa hyväksyttiin akateemisiksi 
jäseniksi, samoin kaksi uutta yhteisöjä-
sentä. Komission 5 aiempi  puheenjohtaja 
Jean-Marie Becker Ruotsista hyväksyttiin 
FIG:n kunniajäseneksi. FIG:n seuraava 
vuosikonferenssi pidetään Kairossa 
16.–21. huhtikuuta 2005.

 FIG:n Council 2004-2006, kuvassa mukana myös vastava-

litut uudet varapresidentit Ken Allred (kolmas oikealta) ja 

Stig Enemark (toinen oikealta).

Avajaistilaisuudessa kuultiin puheiden lisäksi kreikkalaista 

puhallinmusiikkia, jonka salintäysi yleisö otti hyvin vastaan. 

Edessä kunniajäseneksi nimitetty prof. Jean-Marie Becker.

Uudet komissiopuheenjohtajat valinnan jälkeen: Yaacoub 

Saade (vas.), Bela Markus, Chryssy Potsiou, Rudolf Staiger, 

Alojz Kopacik, Andras Ossko sekä Spike Boydell. Kauko Viita-

nen ja Andrew Morley olivat jo ehtineet lähteä kotimatkalle.


